
 
 
 
 

Referat fra online-bestyrelsesmøde i DN Land, 

tirsdag den 19. marts 2024 fra klokken 19.30 til 22.00 
    
Til stede på Zoom: Torben Larsen, Anders Nielsen, Bjørn Michaelis, Michael 
Hedegaard, Fridolin Okkels, Pernille Nielsen og Peter Flindt-Hansen 
 
Fraværende: Asger Jeppesen 
 
 

1. Valg af ordstyrer og referent 

Ordstyrer blev Fridolin, referent Torben 
 

2. Fastlæggelse af endelig dagsorden 

Følgende punkter blev tilføjet: 
6a) ’Landslejr 2024’ 
6b) ’Den nye hjemmeside’ 
 

3. Siden sidst 

Torben: 
Deltog i DN Sjællands generalforsamling i Herfølge den 17. marts. På min 
opfordring indvilgede bestyrelsen i at se positivt på at give et sponsorat til 
vores ’unge-projekt’ på Tysmosen. Det er et sportsevent med det formål at 
åbne unges øjne for naturismen, men også en imødekommelse af Tysmosens 
ønske om, at stedet bruges mere af DN. Inden der gives et endeligt ’ja’ fra 
bestyrelsen, skal der tal på bordet. Dette vil arrangørerne, Asger, Fridolin og 
undertegnede, søge at fremskaffe snarest. 
Anders: 
DN Trekanten har for nylig afholdt saunagus i Hedensted, hvilket gav 2 nye 
medlemmer til foreningen. Der var fuldt hus. 
 

4. Status på økonomi og medlemstal (Bjørn) 

Kontoen viser stadig sorte tal på bundlinjen, og vi er pt. ca. 900 medlemmer. 
Bjørn sletter eventuelle restanter fra medlemslisten pr. 1. april. 
 



5. Generalforsamlingen den 25. maj – hvad skal vi huske? 

Jette Gotsche har sagt ok til at påtage sig dirigentrollen igen i år. 
I vores vedtægter står der, at indkaldelsen skal sendes ud til medlemmerne 
senest 14 dage før GF. Der står også, at eventuelle forslag, der ønskes 
behandlet på GF, skal være bestyrelsen i hænde senest 1 måned før. Denne 
besked kan altså ikke komme ud med indkaldelsen, hvis denne trækkes til 14 
dage før, så hvad gør vi? Vi vedtog Fridolins forslag om at sende beskeden ud 
ca. 1½ måned før, altså omkring den 10. april. Samtidig vil vi også gøre 
medlemmerne opmærksomme på muligheden for indkvartering på Solbakken, 
hvor generalforsamlingen holdes samt informere om, at deltagerne i GF selv 
skal kontakte Solbakken ved bestilling af overnatning dér. 
Torben udfærdiger indkaldelsen. 
 

6. Mødet med Tysmosen den 2. marts – gennemgang af Fridolins referat 

Fridolin gennemgik kronologisk sit referat, og afsnit i kursiv blev drøftet mhp. 
godkendelse af den samlede bestyrelse. Fridolin meddeler Tysmosen vores 
beslutning. 
Bjørn pointerede, at den åbenlyse forskel mellem Tysmosen og de andre 
lokalforeninger ligger i, at andre lokalforeninger modsat Tysmosen ikke har 
vedligeholdelsesudgifter forbundet med aktivitetstilbud. 
 
6a) Landslejr 2024 

Vildmarkskarret er nu på plads og rengøringen forudbetalt. 
Peder har lavet en aftale med Henning Møller om mobilsaunaen. 
Vores musiker, Jens Rasmussen, har desværre meddelt, at han ikke kan deltage 
i årets landslejr. Har nogen en sound-Box? 
Mere info og tilmelding kommer på hjemmesiden medio april. 
En nøgenvandretur er under planlægning. 
Der er 500 meter til vandet fra bostedet. 
 
6b) Den nye hjemmeside 

Diskussion af hvor fremtrædende en placering danmarkskortet med 
lokalforeningerne bør have. Torben er meget opsat på, at startsiden domineres 
af information om naturismen – den slags, som nytilkomne typisk vil spørge 
ind til. 
 

7. Eventuelt 

 
Næste møde: torsdag, den 25. april kl. 19.00 – 21.30. 


